
Uchwała Nr XXXIX/353/09 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego 

wydatku ujętego w wykazie.

Na podstawie art 191 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.

U.z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zminami )

Rada Miejska w Głubczycach uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy ich wykonania:

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania, o których mowa w § 1:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc z obowiązkiem złożenia sprawozdania z jej

wykonania łącznie z informacją o przebiegu wykonania Uchwały Budżetowej za 2010 rok. 

§ 4. 

Dział  Rozdział  Nazwa zadania Termin wykonania 

010 01010 - opracowanie dokumentacji budowy wodociągu  

w miejscowości Nowe Sady

czerwiec 2010r.

010 01095 - opracowanie dokumentacji technicznej  

zagospodarowania centrum wsi Debrzyca 

- wykonanie instalacji ogrzewania gazowego  

na świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Gołuszowice

czerwiec 2010r.

600 60016 - monitoring wizyjny  

- dofinansowanie projektu obwodnicy Głubczyc  

- remont drogi w Radynii

czerwiec 2010r.

700 70005 -remont lokali ul. Kochanowskiego 10 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

710 71004 - miejscowy plan zagospodarowania  

przestrzennego „ferma wiatrowa” Zawiszyce

czerwiec 2010r.

710 71035 - opracowanie dokumentacji na budowę  
kolumbarium na cmentarzu komunalnym 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

750 75023 - wymiana stolarki okiennej, wykonanie prac  

remontowych pomieszczen biurowych oraz 

wykonanie i montaż mebli biurowych 

w Urzędzie Miejskim w Głubczycach

czerwiec 2010r.

801 80101 - wymiana stolarki okiennej w Szkole  
Podstawowej w Grobnikach

kwiecień 2010r.

900 90004 - opracowanie dokumentacji na prace  

zabezpieczające przy zabytku - fragment  

murów obronnych na Placu Zwycięstwa 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

921 92120 - opracowanie PT terenów poddanych  
rewitalizacji

czerwiec 2010r.

926 92601 - zakup kontenerów do miejscowości Zopowy czerwiec 2010r.

Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania Kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi 45.000,00

4300 zakup usług pozostałych 45.000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.385,00

01095 Pozostała działalność 15.385,00

4300 zakup usług pozostałych 10.000,00

4270 zakup usług remontowych 5.385,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  418.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 418.000,00

4270 zakup usług remontowych 50.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

6630 dotacje celowe przekazane do sam. województwa 268.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00

4270 zakup usług remontowych 80.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00

4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9.500,00

71035 Cmentarze 9.500,00

4300 zakup usług pozostałych 9.500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230.000,00

75023 Urzędy gmin 230.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  66.000,00

80101 Szkoły Podstawowe 66.000,00

4270 zakup usług remontowych 66.000,00

900 GOSP. KOM. I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.416,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.416,00

4300 zakup usług pozostałych 3.416,00

921 KULTURA I OCH. DZIEDZICTWA NAROD.  129.000,00

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129.000,00

4300 zakup usług pozostałych 129.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  60.000,00

92601 obiekty sportowe 60.000,00

6060 wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 60.000,00

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

oraz ogłoszenie w prasie lokalnej, a nadto w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

ID: SQVYA-OUCHV-IBSQM-CAQDE-ESFDL. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIX/353/09 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego 

wydatku ujętego w wykazie.

Na podstawie art 191 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.

U.z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zminami )

Rada Miejska w Głubczycach uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy ich wykonania:

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania, o których mowa w § 1:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc z obowiązkiem złożenia sprawozdania z jej

wykonania łącznie z informacją o przebiegu wykonania Uchwały Budżetowej za 2010 rok. 

§ 4. 

Dział  Rozdział  Nazwa zadania Termin wykonania 

010 01010 - opracowanie dokumentacji budowy wodociągu  

w miejscowości Nowe Sady

czerwiec 2010r.

010 01095 - opracowanie dokumentacji technicznej  

zagospodarowania centrum wsi Debrzyca 

- wykonanie instalacji ogrzewania gazowego  

na świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Gołuszowice

czerwiec 2010r.

600 60016 - monitoring wizyjny  

- dofinansowanie projektu obwodnicy Głubczyc  

- remont drogi w Radynii

czerwiec 2010r.

700 70005 -remont lokali ul. Kochanowskiego 10 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

710 71004 - miejscowy plan zagospodarowania  

przestrzennego „ferma wiatrowa” Zawiszyce

czerwiec 2010r.

710 71035 - opracowanie dokumentacji na budowę  
kolumbarium na cmentarzu komunalnym 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

750 75023 - wymiana stolarki okiennej, wykonanie prac  

remontowych pomieszczen biurowych oraz 

wykonanie i montaż mebli biurowych 

w Urzędzie Miejskim w Głubczycach

czerwiec 2010r.

801 80101 - wymiana stolarki okiennej w Szkole  
Podstawowej w Grobnikach

kwiecień 2010r.

900 90004 - opracowanie dokumentacji na prace  

zabezpieczające przy zabytku - fragment  

murów obronnych na Placu Zwycięstwa 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

921 92120 - opracowanie PT terenów poddanych  
rewitalizacji

czerwiec 2010r.

926 92601 - zakup kontenerów do miejscowości Zopowy czerwiec 2010r.

Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania Kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi 45.000,00

4300 zakup usług pozostałych 45.000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.385,00

01095 Pozostała działalność 15.385,00

4300 zakup usług pozostałych 10.000,00

4270 zakup usług remontowych 5.385,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  418.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 418.000,00

4270 zakup usług remontowych 50.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

6630 dotacje celowe przekazane do sam. województwa 268.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00

4270 zakup usług remontowych 80.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00

4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9.500,00

71035 Cmentarze 9.500,00

4300 zakup usług pozostałych 9.500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230.000,00

75023 Urzędy gmin 230.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  66.000,00

80101 Szkoły Podstawowe 66.000,00

4270 zakup usług remontowych 66.000,00

900 GOSP. KOM. I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.416,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.416,00

4300 zakup usług pozostałych 3.416,00

921 KULTURA I OCH. DZIEDZICTWA NAROD.  129.000,00

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129.000,00

4300 zakup usług pozostałych 129.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  60.000,00

92601 obiekty sportowe 60.000,00

6060 wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 60.000,00

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

oraz ogłoszenie w prasie lokalnej, a nadto w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

ID: SQVYA-OUCHV-IBSQM-CAQDE-ESFDL. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XXXIX/353/09 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia 

planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego 

wydatku ujętego w wykazie.

Na podstawie art 191 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.

U.z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zminami )

Rada Miejska w Głubczycach uchwala co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 oraz ostateczne 

terminy ich wykonania:

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania, o których mowa w § 1:

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc z obowiązkiem złożenia sprawozdania z jej

wykonania łącznie z informacją o przebiegu wykonania Uchwały Budżetowej za 2010 rok. 

§ 4. 

Dział  Rozdział  Nazwa zadania Termin wykonania 

010 01010 - opracowanie dokumentacji budowy wodociągu  

w miejscowości Nowe Sady

czerwiec 2010r.

010 01095 - opracowanie dokumentacji technicznej  

zagospodarowania centrum wsi Debrzyca 

- wykonanie instalacji ogrzewania gazowego  

na świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Gołuszowice

czerwiec 2010r.

600 60016 - monitoring wizyjny  

- dofinansowanie projektu obwodnicy Głubczyc  

- remont drogi w Radynii

czerwiec 2010r.

700 70005 -remont lokali ul. Kochanowskiego 10 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

710 71004 - miejscowy plan zagospodarowania  

przestrzennego „ferma wiatrowa” Zawiszyce

czerwiec 2010r.

710 71035 - opracowanie dokumentacji na budowę  
kolumbarium na cmentarzu komunalnym 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

750 75023 - wymiana stolarki okiennej, wykonanie prac  

remontowych pomieszczen biurowych oraz 

wykonanie i montaż mebli biurowych 

w Urzędzie Miejskim w Głubczycach

czerwiec 2010r.

801 80101 - wymiana stolarki okiennej w Szkole  
Podstawowej w Grobnikach

kwiecień 2010r.

900 90004 - opracowanie dokumentacji na prace  

zabezpieczające przy zabytku - fragment  

murów obronnych na Placu Zwycięstwa 

w Głubczycach

czerwiec 2010r.

921 92120 - opracowanie PT terenów poddanych  
rewitalizacji

czerwiec 2010r.

926 92601 - zakup kontenerów do miejscowości Zopowy czerwiec 2010r.

Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania Kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 45.000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacja wsi 45.000,00

4300 zakup usług pozostałych 45.000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.385,00

01095 Pozostała działalność 15.385,00

4300 zakup usług pozostałych 10.000,00

4270 zakup usług remontowych 5.385,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  418.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 418.000,00

4270 zakup usług remontowych 50.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

6630 dotacje celowe przekazane do sam. województwa 268.000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.000,00

4270 zakup usług remontowych 80.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00

4300 zakup usług pozostałych 50.000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9.500,00

71035 Cmentarze 9.500,00

4300 zakup usług pozostałych 9.500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230.000,00

75023 Urzędy gmin 230.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  66.000,00

80101 Szkoły Podstawowe 66.000,00

4270 zakup usług remontowych 66.000,00

900 GOSP. KOM. I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.416,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.416,00

4300 zakup usług pozostałych 3.416,00

921 KULTURA I OCH. DZIEDZICTWA NAROD.  129.000,00

92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129.000,00

4300 zakup usług pozostałych 129.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT  60.000,00

92601 obiekty sportowe 60.000,00

6060 wydatki na zakupy inwest. jednostek budżetowych 60.000,00

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2) Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 

oraz ogłoszenie w prasie lokalnej, a nadto w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk 

 

ID: SQVYA-OUCHV-IBSQM-CAQDE-ESFDL. Podpisany. Strona 3 / 3


